premier ordreagréée par le Ministère en charge des Finances du Cameroun ;

d. La quittance d'achat du Dossier d'Appel d'Offres d'un montant de 4S; 000 (QUARRANTE
CINQ Mi'llë)'FCE^;

e. La caution de soumission (suivant modèle joint) d'un montant égal à :
LOTI : 200000 (deux Cent Mille) FCFA;
L0T2 : 330 000 (Trois Cent trente Mille) FCFA ;

LOTS : 165 000 (Cent soixante-cinq Mille) FCFA
D'une durée de validité de quatre-vingt-dix f90l jours au-delà de la durée de validité des

offres, établie par un organisme financier ou compagnie d'assurance agréée par le Ministère
en charge des Finances, sauf dispositions contraires prévues par la convention de